1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2025 № 1217
городской округ Домодедово
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Домодедово

от 12.03.2025 № 842 «О проведении мероприятия
«Месяц чистоты и порядка» на территории
городского округа Домодедово
В связи с неблагоприятными погодными условиями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 12.03.2025 № 842 «О проведении мероприятия «Месяц чистоты и порядка» следующее изменение:

- дату «12.04.2025» заменить на дату «26.04.2025».

2.    Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      заместителя главы городского округа – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства   Негорожина Д.С.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                                                            М.И. Ведерникова